

## Gottgörelse till abonnenter till följd av avtal om skötsel av dagvattenrör.

LOVATT 08.12.2022 § 54  
1552/00.01.02/2022

### Beredning

Markku Paakkari

Stadsfullmäktige har godkänt att man tar en dagvattenavgift i bruk i Lovisa. I enlighet med beslutet överfördes ansvaret för skötsel av dagvattenledningarna från Affärsverket Lovisa Vatten till Lovisa stad. Staden köper underhållet av ledningarna av affärsverket. Staden och affärsverket har ingått ett avtal om skötseln.

För tjänsten debiterar Affärsverket Lovisa Vatten staden enligt avtalet en ersättning om ca. 175 000 euro för 2022. I fortsättningen bestäms årsersättningens storlek på ett möte mellan kontaktpersonerna. Avsikten är att kostnaderna kontrolleras och ersättningssumman ändras vid behov. I avtalet har också specificerats var gränserna för hanteringen av dagvatten går mellan staden, vattenaffärsverket och fastighetsägarna.

I samband med ibruktagandet av dagvattenavgiften har stadsborna informerats att man kommer att genomföra en kompensation nedåt för avloppsvattenavgifterna. Den ersättning om 175 000 euro som vattenaffärsverket fått betalas till alla avloppsvattenkunder i den sista fakturan för 2022. Som beräkningsgrund är avloppsvatten som respektive kund betalat för avloppsvattenkubiker under året.

Kalkylmässigt uppgår de fakturerade kubikmetrarna avloppsvatten 2022 till cirka 700 000 kubikmeter. Detta innebär att ersättningen per kubik är 0,25 euro. I praktiken görs gottgörelsen så att man i årets sista faktura gottgör mängden fakturerat avloppsvatten  $\times$  0,25 euro.

### Föredragning

Vattenaffärsverkets direktör Joni Haarala

### Förslag

Vattenaffärsverkets direktion godkänner gottgörelsen till kunderna i enlighet med föredragningstexten för den ersättning som fåtts enligt det avtal om skötsel och underhåll av dagvattenledningarna som ingåtts med Lovisa stad.

### Beslut

Vattenaffärsverkets direktion godkände gottgörelsen till kunderna i enlighet med föredragningstexten för den ersättning som fåtts enligt det avtal om skötsel och underhåll av dagvattenledningarna som ingåtts med Lovisa stad. I årets sista faktura gottgörs mängden fakturerat avloppsvatten  $\times$  0,25 euro.

---